- 1 -

平成３０年教育委員会臨時会議事録（要旨）

１ 開催日時  平成３０年１０月４日（木）

        開会：午後０時４５分 閉会：午後１時００分

２ 開催場所  第３委員会室

３ 会議次第

○議案第６９号 県費負担教職員の懲戒処分の内申について

４ 出席委員等

   舩見教育長、日渡委員、前田委員、壽委員、八田委員

５ 事務局出席者

   丹羽教育次長、西村政策監、木澤教育監、飯田教育総務課長、西本同課主事

６ 会議を傍聴した者

（１）一般傍聴者       ０人  （２）市政記者等の傍聴者   ０人

７ 議事の経過  別紙のとおり

- 2 -

（議事の経過）

開会  教育長が臨時会の開会を宣言

○議案第６９号 県費負担教職員の懲戒処分の内申について（非公開）

（非公開）

閉会 教育長が臨時会の閉会を宣言